

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2202YP0034	标段号：	C01			
招标人：	上海理工大学					
招标代理机构：	上海百通项目管理咨询有限公司					
联系人：	袁勍贇	联系电话：	18918322091			
联系地址：	上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	上海理工大学杨浦校区南四宿舍与体育馆维修工程					
最高投标限价：	12471347（元）（1247.1347万元）					
合理低价：	1113.3186（万元）	下浮比率：	5%			
剔除最高报价项百分比（P）：	30%	剔除最低报价项百分比（Q）：	20%			
招投标情况（共54个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
上海市室内装潢工程有限公司	第一中标候选人	张立翀	100			1147.3431
上海忠辰建设集团有限公司	第二中标候选人	杜娇娇	100			1158.7265
上海环创安装工程集团有限公司	第三中标候选人	高峰	100			1165.0549
上海炎昂建设工程有限公司		周演辉	100			972.0471
上海盈投建设发展有限公司		周珺丽	100			910.4127
上海松添建设工程有限公司		王新瑛	100			885.4656
上海秋元华林建设集团有限公司		陈飞龙	100			871.6054
南通万都建设工程有限公司		罗占平	100			1243.7027
南通四建集团有限公司		张自力	100			1241.7264
上海华地建设工程有限公司		董斌	100			1239.2496
上海成寿建设发展有限公司		杨瑞艳	100			1239.1799
上海基强建设工程有限公司		陈莉	100			1238.3968
上海绍禹建筑安装工程 有限公司		周峰	100			1237.8135
欣方建筑集团有限公司		赵三全	100			1237.5549
上海嘉春装饰设计工程 有限公司		乌小鹏	100			1236.6361
上海劲豪建设工程有限公司		王道金	100			1236.2475
宝利建设集团有限公司		孙晓志	100			1236.021
上海普宏建设工程有限 公司		张娟	100			1235.9166

上海弗田建设发展有限公司		杨一德	100			1234.9083
上海道亨建设工程有限公司		叶为利	100			1234.8224
上海强荣建设集团有限公司		王世安	100			1234.6634
美华建设有限公司		胡达新	100			1234.6493
上海东方建安集团有限公司		冯神恩	100			1228.4353
佳伟建设集团有限公司		黄平	100			1228.4277
上海柯衍建设发展有限公司		刘章	100			1228.0692
上海一建建筑装饰有限公司		麻锐	100			1224.3482
上海加丰建筑工程有限公司		李煜	100			1223.1571
上海住建工程有限公司		陈正山	100			1222.2339
宁波建工建乐工程有限公司		陈厉峰	100			1222.1918
上海锦循建筑工程有限公司		于庆华	100			1218.4503
江苏鸿升建设集团有限公司		李静	100			1207.0423
上海文字建设集团有限公司		胡德汉	100			1196.3049
上海普研建筑安装工程 有限公司		朱小华	100			1196.0265
上海浦岗建设工程有限公司		吴佳杰	100			1194.9016
上海河道建设有限公司		施木兵	100			1192
耀淦生态建设科技（上海）有限公司		杨亮	100			1191.0896
青岛瑞源工程集团有限公司		陶丽霞	100			1191.0159
上海麒盛建设工程有限公司		沈菊华	100			1190.3778
上海栋煜建设有限公司		张丽	100			1190.017
上海茸剑建筑工程有限公司		杨先先	100			1189.3722
深圳市中深装建设集团 有限公司		袁时美	100			1184.2407
上海文天建设工程（集团）有限公司		毛美艳	100			1182.0788
上海松塔建筑工程有限公司		周大壮	100			1180.1
上海景呐建设集团有限公司		魏西裕	100			1177.1296
上海诸韬建筑工程有限公司		陈德飏	100			1174.5072
上海瑞昆建设股份有限公司		邓燕	100			1172.2355
常泰建设集团有限公司		施文英	100	被否决		959.9999
上海歆钰建设工程有限公司		宫滨洋	100	被否决		935.2503
江苏盐城水利建设有限公司		潘新远	100	被否决		1259.4173

上海韵码建筑工程有限责任公司		谢飞	100	被否决		1241.6296
上海市安装工程集团有限公司		潘立	100	被否决		1240.769
上海驰凯建筑工程有限公司		徐立铭	100	被否决		1238.2604
上海舜隆装饰工程有限公司		杨剑广	100	被否决		1236.5101
欣叶安康建设工程有限公司		万长健	100	被否决		1234.5827
暂列金额和暂估价						
暂估价:	75.4608 (万元)					
暂列金额:	80 (万元)					
其中专业工程暂估价:	0 (万元)					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额 (万元)
合计						
公示期限:	2022-11-04 至 2022-11-07					
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海理工大学

发布日期：2022年11月04日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	欣叶安康建设工程有限公司	未提供基本账户证明	1.5（1）
2	上海舜隆装饰工程有限公司	技术标工期错误	1.5（5）
3	常泰建设集团有限公司	投标保函有效期不满足招标文件要求	1.5（1）
4	上海韵码建筑工程有限责任公司	对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失	1.5（4）
5	上海市安装工程集团有限公司	提供的投标保函不全	1.5（1）
6	上海驰凯建筑工程有限公司	未提供基本账户证明	1.5（1）

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。</p> <p>1.3 (1) 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3 (2) 投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>1.3 (3) 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3 (4) 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。</p> <p>1.3 (5) 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十三条进行评审。</p> <p>1.3 (6) 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.3 (7) 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.3 (8) 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.3 (9) 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.3 (10) 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.3 (11) 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.3 (12) 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.3 (13) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.3 (14) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.3 (15) 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.3 (16) 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.3 (17) 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.3 (18) 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.3 (19) 投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.3 (20) 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.3 (21) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.3 (22) 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.3 (23) 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。</p> <p>1.4 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.5 (1) 未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>1.5 (2) 工期超过招标文件规定；</p> <p>1.5 (3) 质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.5 (4) 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>1.5 (5) 施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；</p> <p>1.5 (6) 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）；</p> <p>1.5 (7) 重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；</p> <p>1.5 (8) 危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。</p> <p>1.5 (9) 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或修正；</p> <p>1.5 (10) 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.7 无</p>
----	--

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海歆钰建设工程有限公司	安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率 3.3%*90%（即2.97%）	1.2 (2)
2	江苏盐城水利建设有限公司	投标报价高于最高投标限价	1.2 (1)

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2（1）投标报价高于最高投标限价； 1.2（2）安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率3.3%*90%（即2.97%） 1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取； 1.3（3）工期超过招标文件规定； 1.3（4）质量不满足招标文件规定； 1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.5无
----	---

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海市安装工程集团有限公司	96.61	合格
2	南通四建集团有限公司	88.2	合格
3	上海文天建设工程（集团）有限公司	86.01	合格
4	上海华地建设工程有限公司	85.97	合格
5	上海普研建筑安装工程有限公司	85.38	合格
6	上海茸剑建筑工程有限公司	84.87	合格
7	上海基强建设工程有限公司	84.6	合格
8	上海市室内装潢工程有限公司	84.43	合格
9	上海松塔建筑工程有限公司	84.41	合格
10	上海歆钰建设工程有限公司	84.24	合格
11	上海加丰建筑工程有限公司	84.02	合格
12	上海住建工程有限公司	83.87	合格
13	上海普宏建设工程有限公司	83.71	合格
14	上海锦循建筑工程有限公司	83.48	合格
15	上海栋煜建设有限公司	83.44	合格
16	上海麒盛建设工程有限公司	83.43	合格
17	上海瑞昆建设股份有限公司	83.42	合格
18	上海弗田建设发展有限公司	83.42	合格
19	佳伟建设集团有限公司	83.4	合格
20	上海东方建安集团有限公司	83.4	合格
21	上海忠辰建设集团有限公司	83.27	合格
22	上海劲豪建设工程有限公司	83.25	合格
23	上海环创安装工程集团有限公司	83.04	合格
24	欣方建筑集团有限公司	83	合格

25	宝利建设集团有限公司	82.81	合格
26	上海炎昂建设工程有限公司	82.6	合格
27	上海浦岗建设工程有限公司	82.46	合格
28	青岛瑞源工程集团有限公司	82.4	合格
29	上海一建建筑装饰有限公司	82.13	合格
30	上海秋元华林建设集团有限公司	82.03	合格
31	南通万都建设工程有限公司	82.01	合格
32	耀淦生态建设科技(上海)有限公司	82.01	合格
33	上海景呐建设集团有限公司	81.84	合格
34	上海道亨建设工程有限公司	81.45	合格
35	美华建设有限公司	81.21	合格
36	上海松添建设工程有限公司	81.2	合格
37	上海河道建设有限公司	81.03	合格
38	深圳市中深装建设集团有限公司	81.01	合格
39	常泰建设集团有限公司	81	合格
40	上海绍禹建筑安装工程有限公司	80.89	合格
41	上海诸韬建筑工程有限公司	80.84	合格
42	上海成寿建设发展有限公司	80.51	合格
43	上海嘉春装饰设计工程有限公司	80.06	合格
44	江苏鸿升建设集团有限公司	80	合格
45	上海驰凯建筑工程有限公司	79.6	合格
46	上海舜隆装饰工程有限公司	79.41	合格
47	上海文字建设集团有限公司	79.37	合格
48	上海强荣建设集团有限公司	79.27	合格
49	江苏盐城水利建设有限公司	78.8	合格
50	宁波建工建乐工程有限公司	78.6	合格
51	上海韵码建筑工程有限责任公司	78.22	合格
52	欣叶安康建设工程有限公司	78	合格
53	上海柯衍建设发展有限公司	78	合格
54	上海盈投建设发展有限公司	77.37	合格

四、 评标委员会技术标评分(合格分数)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	----

1	南通四建集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海绍禹建筑安装工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	欣方建筑集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	美华建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	佳伟建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	上海加丰建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	上海锦循建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海浦岗建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	上海文天建设工程(集团)有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	上海炎昂建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	上海成寿建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	上海嘉春装饰设计工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	上海劲豪建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	宝利建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	上海普宏建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	上海道亨建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	上海柯衍建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	上海一建建筑装饰有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	宁波建工建乐工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	上海河道建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	耀淦生态建设科技(上海)有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	青岛瑞源工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	上海茸剑建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	深圳市中深装建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	上海松塔建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
26	上海忠辰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	上海松添建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
28	上海秋元华林建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
29	南通万都建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
30	上海华地建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
31	上海基强建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

32	上海弗田建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
33	上海强荣建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
34	上海东方建安集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
35	上海住建工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
36	江苏鸿升建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
37	上海文宇建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
38	上海普研建筑安装工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
39	上海麒盛建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
40	上海栋煜建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
41	上海景呐建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
42	上海诸韬建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
43	上海瑞昆建设股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
44	上海环创安装工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
45	上海市室内装潢工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
46	上海盈投建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	上海市室内装潢工程有限公司	1147.3432	1113.3186	1
2	上海忠辰建设集团有限公司	1158.7265	1113.3186	2
3	上海环创安装工程集团有限公司	1165.055	1113.3186	3
4	上海瑞昆建设股份有限公司	1172.2356	1113.3186	4
5	上海诸韬建筑工程有限公司	1174.5073	1113.3186	5
6	上海景呐建设集团有限公司	1177.1296	1113.3186	6
7	上海松塔建筑工程有限公司	1180.1	1113.3186	7
8	上海文天建设工程（集团）有限公司	1182.0789	1113.3186	8
9	深圳市中深装建设集团有限公司	1184.2408	1113.3186	9
10	上海茸剑建筑工程有限公司	1189.3722	1113.3186	10
11	上海栋煜建设有限公司	1190.017	1113.3186	11
12	上海麒盛建设工程有限公司	1190.3778	1113.3186	12
13	青岛瑞源工程集团有限公司	1191.0159	1113.3186	13
14	耀淦生态建设科技（上海）有限公司	1191.0896	1113.3186	14

15	上海河道建设有限公司	1192	1113.3186	15
16	上海浦岗建设工程有限公司	1194.9017	1113.3186	16
17	上海普研建筑安装工程有限公司	1196.0265	1113.3186	17
18	上海文字建设集团有限公司	1196.305	1113.3186	18
19	江苏鸿升建设集团有限公司	1207.0424	1113.3186	19
20	上海锦循建筑工程有限公司	1218.4503	1113.3186	20
21	宁波建工建乐工程有限公司	1222.1918	1113.3186	21
22	上海住建工程有限公司	1222.2339	1113.3186	22
23	上海加丰建筑工程有限公司	1223.1572	1113.3186	23
24	上海一建建筑装饰有限公司	1224.3482	1113.3186	24
25	上海柯衍建设发展有限公司	1228.0693	1113.3186	25
26	佳伟建设集团有限公司	1228.4278	1113.3186	26
27	上海东方建安集团有限公司	1228.4354	1113.3186	27
28	美华建设有限公司	1234.6493	1113.3186	28
29	上海强荣建设集团有限公司	1234.6634	1113.3186	29
30	上海道亨建设工程有限公司	1234.8224	1113.3186	30
31	上海弗田建设发展有限公司	1234.9083	1113.3186	31
32	上海普宏建设工程有限公司	1235.9167	1113.3186	32
33	宝利建设集团有限公司	1236.0211	1113.3186	33
34	上海劲豪建设工程有限公司	1236.2476	1113.3186	34
35	上海嘉春装饰设计工程有限公司	1236.6362	1113.3186	35
36	欣方建筑集团有限公司	1237.555	1113.3186	36
37	上海绍禹建筑安装工程有限公司	1237.8136	1113.3186	37
38	上海基强建设工程有限公司	1238.3968	1113.3186	38
39	上海成寿建设发展有限公司	1239.1799	1113.3186	39
40	上海华地建设工程有限公司	1239.2497	1113.3186	40
41	南通四建集团有限公司	1241.7265	1113.3186	41
42	南通万都建设工程有限公司	1243.7027	1113.3186	42

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海市室内装潢工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
SHA18-001上海杨浦铁狮门尚浦中心F3项目	W2021050138376	上海随训通电子科技有限公司	23946.76m ²	5053.89339	2021-04-25	2021-04-25至2021-09-25
浦江镇智能云服务大数据产业园项目装修工程	W2020030132404	上海曝耀网络技术有限公司	总投资6500万元	5000	2020-03-09	2020-04-01至2020-12-31
静教附校中学部修缮工程	W2020060138130	上海市静安区教育局校舍基建管理站	7404平方米	2480.0662	2020-07-01	2020-07-10至2020-11-10

上海市室内装潢工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
浦东花木行政文化中心十号地块商办项目	W2022020135147	上海天艺文化投资发展有限公司	建筑面积389259.62平方米	8258.209493	2021-10-14	2021-10-30至2022-11-30

上海市室内装潢工程有限公司项目负责人（张立翀）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W2021050138376	SHA18-001上海杨浦铁狮门尚浦中心F3项目	施工	23946.76m ²	2021-04-25	5053.89339	2021-04-25至2021-09-25

上海忠辰建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
科技幼儿园尚汇豪庭分园2019年修缮工程	W2019050134595	上海市徐汇区教育局	5523平方米	876.3763	2019-05-22	2019-05-23至2019-07-21

上海忠辰建设集团有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海消防研究所金山科研检验基地项目	W2019040133867	应急管理部上海消防研究所	69512 平方米	11729.8888	2019-04-15	2019-02-20至2020-03-06

上海环创安装工程集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
虹桥机场东交通中心食堂装饰装修项目	W2016110136737	上海机场(集团)有限公司	1477m ²	430.1564	2016-12-09	2017-02-01至2017-05-05
中药饮片配方颗粒车间改造项目	W2020080130917	上海万仕诚药业有限公司	16800m ²	345.706	2020-08-04	2020-09-01至2020-12-30
上海市罗星中学变配电房抗震加固工程	W2021090130524	上海市罗星中学	/	396.9845	2021-08-30	2021-9-1 至2021-11-30
宝山区七色花艺术幼儿园抗震加固修缮工程	W2021090134654	上海市宝山区教育基建设备资产管理中心	/	1333.2100	2021-09-14	2021-9-15 至2022-1-13

微创机器人奇迹点装修装饰工程项目-C楼1F	W2021120138079	上海微创医疗机器人(集团)股份有限公司	/	253.0000	2021-11-29	2021-12-01至2022-6-30
嘉定区南翔医院感染门诊楼改扩建工程	W2021110110625	上海市嘉定区南翔医院	1600m²	1882.8000	2021-11-26	2021-12-1至2022-5-30
博荟广场商业地下二层部分区域装修工程	W2022050100298	上海五里置业有限公司	/	214.3580	2021-05-20	2021-6-15至2022-8-15

上海环创安装工程集团有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海新虹桥全铝智能科创园装修装饰改造工程	2202QP0334	上海崧亮科技有限公司	/	800	2022-08-23	2022-9-26至2022-11-26